

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【 資 産 の 部 】		【 負 債 の 部 】	
<u>流動資産</u>	<u>3,400,318</u>	<u>流動負債</u>	<u>7,102,342</u>
現金及び預金	2,657,370	短期借入金	2,532,000
未収運賃	217,366	未払金	2,626,404
貯蔵品	75,437	未払費用	782,754
前払費用	4,736	未払法人税等	552,891
未収金	445,318	契約負債	381,800
その他	88	預り金	19,576
		預り保証金	49,000
		その他	157,914
<u>固定資産</u>	<u>57,839,562</u>	<u>固定負債</u>	<u>19,956,750</u>
<u>有形固定資産</u>	<u>57,545,563</u>	長期借入金	19,238,000
土地	30,131,939	退職給付引当金	709,501
建物	10,469,638	その他	9,249
構築物	11,724,029		
車両運搬具	2,321,804	負債合計	27,059,092
機械装置	2,619,035		
工具器具備品	273,124	【 純資産の部 】	
建設仮勘定	5,990	<u>株主資本</u>	<u>34,180,788</u>
<u>無形固定資産</u>	<u>76,928</u>	資本金	100,000
電話加入権	3,312	資本剰余金	
ソフトウェア	73,615	その他資本剰余金	25,923,299
<u>投資その他の資産</u>	<u>217,071</u>	利益剰余金	
出資金	50	その他利益剰余金	8,157,488
長期前払費用	109,838	繰越利益剰余金	8,157,488
繰延税金資産	107,151		
その他	31	純資産合計	34,180,788
資産合計	61,239,881	負債・純資産合計	61,239,881

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 2022 年 4 月 1 日
至 2023 年 3 月 31 日 〕

(単位:千円)

科 目	金	額
営業収益		
運輸収入	7,799,710	
運輸雑収	213,137	8,012,847
営業費		
運送費	4,324,186	
一般管理費	342,263	
諸税	302,411	
減価償却費	1,669,098	6,637,959
営業利益		1,374,887
営業外収益		
受取利息及び配当金	35	
受託手数料	195,271	
雑収入	10,512	205,818
営業外費用		
支払利息	72,758	
雑支出	104	72,863
経常利益		1,507,843
税引前当期純利益		1,507,843
法人税、住民税及び事業税	571,496	
法人税等調整額	△ 39,335	532,161
当期純利益		975,681

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

（ 自 2022 年 4 月 1 日
至 2023 年 3 月 31 日 ）

(単位：千円)

	株 主 資 本				純 資 産 計
	資 本 金	資 本 剰 余 金	利 益 剰 余 金	株 主 資 本 計	
		そ の 他 資 本 剰 余 金	そ の 他 利 益 剰 余 金 繰 越 利 益 剰 余 金		
2022 年 4 月 1 日 残 高	100,000	25,923,299	7,181,807	33,205,106	33,205,106
事 業 年 度 中 の 変 動 額					
当 期 純 利 益	-	-	975,681	975,681	975,681
事 業 年 度 中 の 変 動 額 合 計	-	-	975,681	975,681	975,681
2023 年 3 月 31 日 残 高	100,000	25,923,299	8,157,488	34,180,788	34,180,788

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。